
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 47 del 07 ottobre 2002 1 / 1 
 
 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 47 del 07 ottobre 2002 
 

COMUNE DI CASTEL VOLTURNO - (Provincia di Caserta) - Estratto bando di gara per fornitura di gasolio 
per riscaldamento alle scuole Statali del territorio - Il prezzo unitario a base d’asta  è di Euro 0,880 al 
litro I.V.A. inclusa, per una spesa massima disponibile di Euro 62.000,00 I.V.A. inclusa. 

 

Questa Amministrazione indice pubblico incanto, ai sensi dell’art. 9 del D.Lgs. n. 358/92, con 
modalità di aggiudicazione di cui art. 19 lett. a) per la fornitura di gasolio per riscaldamento alle scuole 
Statali del territorio anno scolastico 2002/02. 

Il prezzo unitario a base d’asta  è di Euro 0,880 al litro I.V.A. inclusa, per una spesa massima 
disponibile di Euro 62.000,00 I.V.A. inclusa. 

Le ditte potranno rimettere offerta a questa Amministrazione entro e non oltre le ore 12,00 del 
21/10/2002. 

La gara si terrà in seduta pubblica presso il Settore Servizi Sociali alle ore 10,00 del 22/10/02. 

Il Capitolato speciale d’appalto e il bando di gara potranno essere ritirati presso il Settore Servizi 
Sociali Uff. P.I. del Comune di Castel Volturno - Piazza Annunziata, 1 - Castel Volturno - CE - Tel. 
0823/769364 Fax 0823/764639, dalle ore 8,30 alle ore 13,30 il lunedì, mercoledì e venerdì e dalle ore 
15,30 alle ore 17,30 il martedì e il giovedì. 

Castel Volturno 26/9/02. 

Il Dirigente dei Servizi Sociali 
Antimo Traettino 

 
 

 


